2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2021
                                 № 194
пгт. Излучинск
	О внесении изменений                           в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 22.11.2019 № 86 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 22.11.2019 № 86 «О земельном налоге», изложив подпункт 3.2 пункта 3 приложения 2 к решению в следующей редакции:

«3.2. Юридические лица и индивидуальные предприниматели, относящиеся к субъектам малого и среднего предпринимательства, включенные в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, у которых доля дохода от реализации продукции собственного производства в общем доходе от реализации товаров (работ, услуг) составляет не менее 70 %.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)              на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                  комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию      поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск                            (Н.П. Сорокина).

Глава поселения                                                                               И.В. Заводская
                            .»